
リフォームの施工事例を多数掲載！ホームページもぜひご覧ください。 ライフテラス

いつもと変わらず皆様の暮らしをサポートしてまいります！新型コロナウイルス感染症への対応等について

590,000円～ （
税
別
）

＠11,800円～（税別）

すべての皆様に安全・安心の
サービスをご提供するために

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々に、謹んでお悔やみ申し上げます。
また罹患された方々、および関係者の方々におかれましては、心よりお見舞い申し上げます。

政府の専門家会議からは感染予防を意識した「新しい生活様式」が提言され、
今後も自宅で過ごす時間が増えると予想されます。

ライフテラスでは、皆様の暮らしのお役に立てるよう迅速な対応を図るのはもちろん、
地域密着の強みを生かした社会・経済活動に積極的に取り組み、
地域社会の一員として全スタッフが一丸となり、
皆様とともにこの困難な局面を乗り越えていきたいと考えております。

代表取締役社長 稲葉明弘

［ 当社コロナウイルス対策実施要綱 ］

マスクの着用

毎朝検温

店内清掃・消毒

手洗い・
うがい・消毒

※別途工事が必要な場合は、お打ち合わせの上お見積させていただきます。　※掲載価格に消費税は含まれておりません。

破風板・鉄木部等は別途お見積もり致します。葺き替えの場合は、撤去費別途。

スーパーガルテクト 屋根用塗材 
SKヤネフレッシュSi
（下塗りプライマー1回＋トップ2回塗り）

屋根重ね葺き 屋根塗装（平葺き）

145,000円～ （
税
別
）

屋根の劣化が様々な被害の原因に
塗装の剥がれ
瓦の割れ

屋根材の
欠損

棟板金の
外れ

雨どいの
詰まり

破風板の
劣化

このような状態になる前に ぜひリフォームをご検討ください！

安心の
地元業者で

まずはお気軽にご相談ください

が
無料で診断いたします！

屋根の状態を

高耐久

問い
合わせ 調査 報告・

ご提案

断熱
遮熱 軽量

私たちにおまかせください
さらに、耐震性もアップ！ガルバリウム鋼板への葺き替え

葺き替え/重ね葺きまたは塗装
●瓦/スレート屋根の場合…
●コロニアル屋根の場合…

雨漏り近隣への被害

\ 大切なお住まいに、こんな症状はありませんか？ /

台風・ゲリラ豪雨シーズンの前に
屋根をリフォームしませんか？

\ これを放っておくと… /
雨水が建物の内部に侵入し、
雨漏れや内装の壁シミの原因に！
さらに躯体にまでダメージが広がってしまい、
野地板の交換まで必要になる場合も…

遮熱塗料の場合 +33,000円（税別）

参考工事費 例えば、屋根面積50㎡の一般的な木造2階建切妻屋根として。 ※屋根工事は別途、足場架けが必要となります。（足場参考費用：足場面積が234㎡として257,000円（税別））

●工事費内訳：新規ゴムアス
ルーフィング敷き、平葺き、
棟包み、ケラバ包み、雪止
め金具、軒先唐草取り付け
含む。

既葺きコロニアルへのカバー工法 コロニアルまたはスレート平板として

屋根材（瓦、スレート、コロニアル）

防水シート（ルーフィング）

野地板


